
 
この度、築地美和子医師と安藤元素医師が 3月 31 日(火)を以って、

当院を退職することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

長きに渡り当院の診療に従事して頂きましたが、今後は新たな挑戦に向けて

退職する運びとなりました。これまで多くの患者様にご信頼いただき、心温ま

るご支援を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

今後の診療につきましては、他の医師が引き継ぎ、患者様に安心してご受診い

ただけるよう努めてまいります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

医師退職のお知らせ 

２０２６年 2月 5日 岡村記念病院 病院長 


